Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _131__ от ___21.04.2017 __

Об определении персонального состава

административной комиссии,

осуществляющей деятельность на территории

Куватского муниципального образования

В соответствии с Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года                    № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава               и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 249/57-рп «Об образовании административных комиссий в муниципальном образовании «Братский район», на основании ходатайства администрации Куватского муниципального образования от 03.04.2017г. №42, учитывая заявления: Дорофеева А.С., Шумкиной Ю.С., Пановой Т.А., Рябцева Л.П., Филипповой Г.А., Гладких Н.Л.,  и руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить персональный состав административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории Куватского  муниципального образования (без штатных единиц согласно Приложению №1).

2. Постановление мэра Братского района от 22.09.2009г. №180  «Об определении персонального состава административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории  Куватского муниципального  образования» считать утратившим силу.

А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра Братского района                                          В.Ц. Гарбовский
_______________________

                   (подпись)

___________________________
                     (дата)

Главный специалист (юрист)

_______________________                                                         И.В. Рыбалкина

                   (подпись)

____________________________
                     (дата)

Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

 _______________________                                                          Т.А. Хлыстова

                   (подпись)

____________________________
                     (дата)

Подготовил:

Ведущий специалист - ответственный

секретарь административной комиссии

администрации МО «Братский район»                                       Н.В. Рубцова
т. 41-43-60

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству  – 1 экз.

2. Ответственный секретарь административной комиссии МО «Братский район» – 1 экз.

3. Администрация Куватского муниципального образования – 1 экз.

                                                                               Приложение № 1

                                                                                к постановлению

                                                                                        мэра Братского района

                                                                                           от ________№ ______

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии, осуществляющей деятельность

на территории Куватского муниципального образования

1.Дорофеев Александр Сергеевич, глава Куватского муниципального образования.

2.Понова Татьяна Алексеевна, специалист администрации          Куватского муниципального образования.
3. Рябцев Леонид Павлович, инспектор опорного пункта полиции  Куватского муниципального образования.
4. Капустина Ольга Александровна, учитель МКОУ «Куватская СОШ».

5.Шумкина Юлия Сергеевна, специалист администрации Куватского муниципального образования.
          6. Гладких Надежда Леонидовна, пенсионерка.
Заместитель мэра Братского района                                        В.Ц.Гарбовский